様式第１号

                             令和  年  月  日

   大分市長        殿

                 申請者 住所

                        氏名

          公共物用途廃止申請書

   下記の公共用財産の用途を廃止されたく関係書類を添えて申請します。

記

 財産の種類

  及び数量

里  道 水  路 その他（       ）

㎡ ㎡ ㎡

 財産の所在地

大分市                   番地先

                      番地先

                                           番地先

                      番地先

                      番地先

 連 絡 先  住所

 氏名             （TEL       ）

添付書類 ①位置図 ②見取図（1/2500 以上）③実測平面（1/500 以上）

     ④横断図（1/50 以上）⑤丈量図（1/250 以上）⑥公図写

     ⑦利用計画平面図（1/500 以上）

     ⑧用途廃止申請理由及び用途廃止公共物の利用計画書

     ⑨利害関係者の同意書 ⑩現況写真

⑪隣接土地全ての登記簿全部事項証明書 ⑫境界確認書写

⑬占使用許可済みのものはその写

⑭付替対象がある場合は寄付受納通知書と寄付した土地の

測量図及び登記事項証明書

      ⑮誓約書